
Zarządzenie Nr Or.0050.98.2015 
WÓJTA  GMINY  DĄBRÓWNO 

z dnia 7 grudnia 2015 roku 
 

w sprawie zmiany budżetu gminy Dąbrówno na 2015 rok i przeniesienia planów wydatków 

 
Na podstawie art. 257 pkt 1 i pkt 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2013 roku, poz. 885 z późn. zm.)  

Wójt  Gminy  Dąbrówno  zarządza,  co  następuje: 

§ 1 

Zmniejszyć budżet gminy na 2015 rok uchwalony uchwałą Nr III/10/14 Rady Gminy Dąbrówno 
z dnia 29 grudnia 2014 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Dąbrówno  na 2015 rok,  
z późn. zm. 

1. dochody o kwotę                                                                                                       1 949,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 1 
a) dochody po zmianach stanowi kwota   -   19 361 305,51 zł, 

2. wydatki o kwotę                                                                                                        1 949,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 2 
a) wydatki po zmianach stanowi kwota     -   18 811 264,16 zł. 

§ 2 

Dokonać przeniesienia planów wydatków poprzez: 

1. zmniejszenie planów wydatków o kwotę                                                        28 002,33 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 2 

2. zwiększenie planów wydatków o kwotę                                                          28 002,33 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3 

1. Z dochodów, o których mowa w § 1 ust. 1 pkt a, przeznacza się łącznie na: 
a) dochody bieżące w wysokości 17.441.833,09 zł, 
b) dochody majątkowe w wysokości 1.919.472,42 zł. 

§ 4 

1. Z wydatków, o których mowa w § 1 ust. 2 pkt a, przeznacza się łącznie na: 
a) wydatki bieżące w wysokości 16.821.308,74 zł, 
b)  wydatki majątkowe w wysokości  1.989.955,42 zł. 

2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 5 

Zarządzenia wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez rozplakatowanie                 
na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Dąbrównie. 



Dział Paragraf Treść
852 Pomoc społeczna

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin)
Zasiłki stałe

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin)

Zmiany planów dochodów
załącznik nr 1 do zarządzenia Nr Or.0050.98.2015 Wójta Gminy Dąbrówno z dnia 7 grudnia 2015 r.

Rozdział

85213

85216

Razem:

BeSTia



Przed zmianą Zmiana
3 157 005,00 - 1 949,00

32 501,00 - 256,00

13 829,00 - 256,00

168 733,00 - 1 693,00

168 733,00 - 1 693,00

19 363 254,51 - 1 949,00

  
               

Po zmianie
3 155 056,00

32 245,00

13 573,00

167 040,00

167 040,00

19 361 305,51

Strona 1



Dział Paragraf Treść
750 Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

4410 Podróże służbowe krajowe

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

4300 Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

4430 Różne opłaty i składki

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

801 Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek

Inne formy wychowania przedszkolnego

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego
Gimnazja

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek

852 Pomoc społeczna
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Zasiłki stałe

3110 Świadczenia społeczne

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Pozostała działalność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

Zmiany planów wydatków
załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr Or.0050.98.2015 Wójta Gminy Dąbrówno z dnia 7 grudnia 2015 r.

Rozdział

75011

75075

75095

75412

80101

80106

80110

85213

BeSTia

85216

90095

Razem:



BeSTia



Przed zmianą Zmiana
1 907 292,00 0,00

38 391,00 0,00

2 991,00 72,33

900,00 - 31,03

623,00 - 41,30

19 000,00 - 180,00

6 800,00 - 180,00

36 320,00 180,00

26 700,00 4 580,00

9 620,00 - 4 400,00

162 260,00 0,00

159 160,00 0,00

11 430,00 - 1 000,00

42 202,00 2 000,00

18 142,00 - 1 000,00

6 864 535,69 0,00

4 087 106,39 - 7 850,00

50 601,98 - 7 850,00

34 480,00 19 850,00

34 480,00 19 850,00

1 426 526,30 - 12 000,00

28 119,72 - 12 000,00

4 089 376,00 - 1 949,00

32 501,00 - 256,00

32 501,00 - 256,00

168 733,00 - 1 693,00

168 733,00 - 1 693,00

1 354 365,70 0,00

77 964,70 0,00

43 398,00 1 500,00

28 066,70 - 1 500,00

18 813 213,16 - 1 949,00

  
               

Po zmianie
1 907 292,00

38 391,00

3 063,33

868,97

581,70

18 820,00

6 620,00

36 500,00

31 280,00

5 220,00

162 260,00

159 160,00

10 430,00

44 202,00

17 142,00

6 864 535,69

4 079 256,39

42 751,98

54 330,00

54 330,00

1 414 526,30

16 119,72

4 087 427,00

32 245,00

32 245,00
Strona 1

167 040,00

167 040,00

1 354 365,70

77 964,70

44 898,00

26 566,70

18 811 264,16



Strona 2


	Zarządz.  - zmien. budżet - 2015 (18)
	zał. nr 1 (98)
	doc1

	zał. nr 2 (98)
	doc1


